
UCHWAŁA NR XI/72/16
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Lipce Reymontowskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015r., 

poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 20e ust.3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: 

Dz. U. z 2015, poz. 2156, poz. 357, poz. 1045 i poz. 1418) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipce Reymontowskie, do postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Dla kryteriów, o których mowa w ust.1 określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 

potwierdzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 9ABBD229-0729-41C0-9025-D5DD01973D78. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/72/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Kryteria naboru oraz punkty przyznawane za poszczególne kryteria naboru do klasy pierwszej szkoły 
podstawowej i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lipce Reymontowskie w 
postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

Kryterium Liczba 
punktów Dokumenty

Kandydat do gimnazjum jest 
absolwentem szkoły podstawowej 
znajdującej się na terenie gminy, a 
kandydat do szkoły podstawowej  
uczęszczał do przedszkola w Lipcach 
Reymontowskich

4
Dane potwierdza dyrektor 
szkoły/przedszkola na podstawie 
posiadanej dokumentacji

Rodzeństwo kandydata do gimnazjum 
spełnia obowiązek szkolny w szkole 
podstawowej na terenie gminy, a 
kandydata do szkoły podstawowej 
spełnia roczne przygotowanie 
przedszkolne w Przedszkolu w Lipcach 
Reymontowskich

3
Dane potwierdza dyrektor 
szkoły/przedszkola na podstawie 
posiadanej dokumentacji

Kandydat pochodzi z wielodzietnej 
rodziny: troje dzieci 1 pkt, czworo – 2 
pkt, pięcioro i więcej – 3 pkt

1-3 Oświadczenie rodzica

Id: 9ABBD229-0729-41C0-9025-D5DD01973D78. Podpisany Strona 1




